立法院第 10 屆第 3 會期第 12 次會議議案關係文書

報 347

                             收文編號：1100004994

                             議案編號：1100430071003000

立法院議案關係文書 （中華民國41年9月起編號）
中華民國110年5月12日印發

院總第 1053號 政府 提案第 14332 號 之 3204

案由：行政院農業委員會函，為修正公告「法國下萊茵省自高病原

性家禽流行性感冒非疫區刪除」，請查照案。

行政院農業委員會函

受文者：立法院

發文日期：中華民國 110 年 4 月 26 日

發文字號：農授防字第 1101481637B 號

速別：

密等及解密條件或保密期限：

附件：公告及公告附件

主旨：「法國下萊茵省自高病原性家禽流行性感冒非疫區刪除」，業經本會於中華民國 110 年 4 月

26 日以農授防字第 1101481637 號公告修正，謹檢送公告及公告附件各 1 份，敬請查照。

正本：立法院

副本：本會法規會（含附件）

立法院第 10 屆第 3 會期第 12 次會議議案關係文書

報 348

立法院第 10 屆第 3 會期第 12 次會議議案關係文書

報 349

立法院第 10 屆第 3 會期第 12 次會議議案關係文書

報 350

立法院第 10 屆第 3 會期第 12 次會議議案關係文書

報 351

立法院第 10 屆第 3 會期第 12 次會議議案關係文書

報 352